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Ponura jesień na zewnątrz, a w duszy maj. Wszystko dzięki wydarzeniom kulturalnym, które dziś

odbędą się w Krakowie. Literacko, muzycznie, filmowo i teatralnie będzie ślicznie.

Boty Twittera, gry tekstowe, komiksy i dema… Kto ma ochotę na spotkanie z oryginalnymi

formami literackimi? Od 3 do 6 października w Krakowie odbywa się festiwal „Ha!wangarda”,

który pozwala zgłębić inspirujące i nowatorskie obszary współczesnej literatury. Dziś w UBU

labie na ul. Łojasiewicza 4 odbędą się warsztaty pisania fan fikcji z udziałem Lidii Gąsowskiej i

Klaudii Kusy. Początek o godz. 17.00 w sali nr 2.120.

Godzinę później w Centrum Kultury Podgórza na ul. Sokolskiej 13 rozpocznie się koncert 

„Amor, amor, amor”. Na scenie wystąpi zespół Finesis Trio w składzie: Katarzyna Puch

(sopran), Małgorzata Włodarczyk (gitara) i Paulina Tkaczyk (fortepian). W programie m.in.

utwory z musicali i operetek, a także pieśni hiszpańskie.

O tej samej porze w De Revolutionibus Books&Cafe na ul. Brackiej 14 rozpocznie się rozmowa

o czasie z Filipem Springerem – reportażystą i fotografem. Spotkanie poprowadzi Marcin

Wilk – dziennikarz, krytyk literacki i publicysta.

Wielbicieli teatru i czeskich komedii zapraszamy na spektakl pt. „Sarenki”. Będzie można

spędzić wesoły wieczór w towarzystwie czterech życiowych nieudaczników: dyrygenta, który w

wypadku stracił powieki, cierpiącego na gigantyzm mykologa, nieśmiałego urzędnika skarbówki,

bezrobotnego wynalazcy oraz czterech niezwykłych Sarenek. Mogą one spełnić jedno i jak to w

bajkach bywa – pierwsze wypowiedziane – życzenie każdego z tych pechowców. Początek

spektaklu o godz. 19.00 na Scenie Pod Ratuszem na Rynku Głównym.

Z kolei w Teatrze Barakach na ul. Paulińskiej 28 będzie można zobaczyć spektakl pt. „Elling”.

To historia dwóch mężczyzn, Ellinga i Kjela Bjarne którzy po kilku latach spędzonych w

zakładzie psychiatrycznym wychodzą na wolność i starają się zmierzyć z rzeczywistością.

„Elling” to spektakl o relacjach, małych marzeniach, nauce samodzielności i przede wszystkim o

ludziach, którzy innym mogą się wydawać „inni niż wszyscy”. Na scenie zobaczymy Lenę

Schimscheiner, Grzegorza Margasa, Pawła Plewę i Pawła Wołosztyńskiego. Początek o godz.

19.00.

Również o godz. 19.00 w Centrum Kongresowym ICE Kraków rozpocznie się koncert pt. „100

lat polskiej muzyki filmowej”, podczas którego usłyszymy wybrane motywy dźwiękowe z

całych dziejów rodzimej kinematografii. Założony przez Łukasza „L.U.C” Rostkowskiego

big-band Rebel Babel Ensemble z pomocą czołówki młodych polskich kompozytorów i

producentów zreinterpretuje m.in. szlagiery Henryka Warsa, muzykę Krzysztofa Komedy do

„Dziecka Rosemary” czy ścieżkę dźwiękową Jana A.P. Kaczmarka z „Marzyciela”. Koncert

towarzyszy drugiej edycji konferencji „Dźwigacze Kultury”.

Jaka muzyka towarzyszy filmowi „Nina”? Odpowiedź na to pytanie będzie można uzyskać w

Kinie Pod Baranami. Tam o godz. 19.45 rozpocznie się przedpremierowy pokaz znakomitego

pełnometrażowego debiutu Olgi Chajdas. W rolach głównych wystąpili Julia Kijowska, Eliza

Rycembel i Andrzej Konopka. Po seansie odbędzie się spotkanie z twórcami filmu – gośćmi



pokazu będzie reżyserka Olga Chajdas oraz aktorzy Eliza Rycembel i Andrzej Konopka.

Więcej informacji kulturalnych na stronach serwisu karnet.krakow.pl.
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